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
вмещен, индивид. отопление, газ, интернет, дерев. 
стеклопакеты, новые счетчики, остановка, дет. сад, 
«Магнит», «Пятерочка», аптека, почта, рыночек. Есть 
место для гаража и небольшой сад-огород. Реаль-
ному покупателю торг при осмотре. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-753-81-53, Виктор; 8-908-181-47-83, Надежда.

20893 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 4/5 эт., бывшее обще-
житие, отопление ТЭЦ, санузел разд., балкон, газ. 
колонка. Торг. Собственник. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-908-172-64-08.

20882 2-к. кв-ра в п. Артем, в 4-эт. доме на 1-м эт., 
с хорошим ремонтом, окна м/п, новые двери, на-
тяжные потолки, линолеум, сплит, встроен. кухня и 
т.д., без балкона, с собственным подвалом из кухни. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-961-288-81-14, 
8-928-455-46-80.

20912 2-к. кв-ра в п. Верхнегрушевский, комнаты 
изолир., с/у разд., 1/2 эт., газ, подвал. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-531-88-01.
211 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56 кв.м, 
отопление индивид., в/п 3 м, кухня 14 кв.м, с/у разд., 
окна м/п. Рассмотрим мат. капитал, военную ипоте-
ку. тел. 8-906-452-41-28.
128 2-к. кв-ра, 5/5 эт., напротив школы №2 (центр), 
пл. 42 кв.м, с ремонтом. Собственник. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-938-11-66-556.
122 2-к. кв-ра пл. 44,7 кв.м, индивидуальное отопле-
ние, р-н «Терминала». тел. 8-900-135-06-84.
116 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., рядом с 
«Глория Джинс», большие комнаты, кухня 3х4, лод-
жия, с/у разд. Рядом сеть магазинов, остановка в го-
род, гаражи. тел. 8-928-186-59-89.
769 Собственник! 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, в п. Артем, 
ост. «Поликлиника», 1/2 эт., потолки высокие - 2,9 м, 
с/у разд., есть подвал, центральное отопление. Ц. 
850 т.р. тел. 8-928-61-55-180.
150 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, комнаты изолир., м/п окна, индивидуальное 
отопление - АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
165 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не рынка 
«Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, 
с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, под-
вал. Ц. 1850 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
797 Срочно! В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/5 эт. панел. 
дома, р-н 41-й школы, сост. жилое. Ц. 750 т.р. Ин-
форм. по тел. 8-951-501-31-97.
794 2-к. кв-ра в п. Артем, 2-й эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Ильюшина, 34. Собственник. тел. 8-988-
990-80-90.
191 2-к. кв-ра, Соцгородок, р-н рест. «Шафран», 1/5 
эт. кирп. дома, МПО, решетки, выс. цоколь, встроен. 
кухня, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1400 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

798 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 («Сбербанк»), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипоте-
ка. Ц. 200 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
231 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., пл. 46,5 кв.м, с ме-
белью, индивид. отоплением, подвал. Кв-ра в хоро-
шем сост. Собственник. тел. 8-950-857-21-56.
184 2-к. кв-ра, 9 эт., угловая, общ. пл. 47,3 кв.м, п. 
Фрунзе. тел. 8-988-586-74-24.
191 2-к. кв-ра, бывш. общежитие, п. ХБК, пл. 32 кв.м, 
с/у совм., кухня, МПО, решетки, сплит, мебель в пода-
рок, 1/5 эт. кирп. дома, выс. цоколь. Ц. 850 т.р., торг. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
20704 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, 1/3 эт., тёплые полы, 
современный ремонт, цоколь высокий, центр. ото-
пление, теплая. Ц. 2400 т.р., торг. По ул. Садовая, на-
против гост. «Никопол». Собственник. тел. 8-904-
440-77-12.
808 2-к. кв-ра, 1/3 эт., АГВ, пл. 43 кв.м, комн. изолир., 
кухня 8 кв.м, лоджия не застеклена, МПО, требует-
ся косметический ремонт. Есть подвал. Петровка. Ц. 
1300 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
195 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 3/4 
эт., комн. смежные. Ц. 1300 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
203 2-к. кв-ра, центр, р-н Пролетарки, 1/1 эт., пл. 36 
кв.м, АГВ, центр. канализация, требует ремонта. Ц. 
600 т.р. тел. 8-908-179-66-77.
204 2-к. кв-ра, 5 эт., по ул. Парковая, хороший ре-
монт, всё новое: от входных дверей заканчивая ев-
робалконом, никто не проживает. Рядом школа, во 
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
Анатолий, 8-961-406-80-54, Андрей.
20613 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н маг. «Березка», 
2 эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, 
м/п окна, новый дом. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. 
Агентствам не беспокоить. Собственник. тел. 8-928-
159-53-37.
124 Срочно! В связи с переездом продается 3-к. кв-
ра, 3/3 эт., с евроремонтом, АГВ. тел. 8-928-622-00-28.
759 3-к. кв-ра, р-н п. ГРЭС, 1/5 эт. кирпич. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жи-
лое. Рядом имеется гараж. Входная дверь железная, 
на окнах решетки, ролставни. тел. 8-989-61-27-092.
778 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пер. Татаркина, 19, дом кирпичный, улучш. планир., 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж. В 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом детская 
поликлиника, гипермаркеты, рынок, школы, сади-
ки. Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1480 т.р. тел. 8-919-879-
32-08.
150 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
150 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комнаты, 6 сот. приусадебной зем-
ли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
793 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, по ул. Земледель-
ческая, пл. 65 кв.м, дом кирпичный, 3/5 эт., кухня 
10,4 кв.м, отопление АГВ, окна м/п, ламинат, натяж-
ные потолки, сплит, балкон, подвал. Туалет, ванна 
раздельно, кв-ра в хор. сост. Ц. 2550 т.р. тел. 8-903-
471-05-70.
164 3-к. кв-ра улучш. планир., в центре, пр. К. Маркса, 
6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у разд., 2 бал-
кона, сост. треб. ремонта. Ц. 2300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
160 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 39, 
9/9 эт., пл. 76 кв.м, рынок, садик рядом, ремонт в кух-
не 18 кв.м и в ванной. Ц. 1800 т.р. тел. 8-908-17-90-
441.

159 В мкр-не ХБК 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирпич. 
дома, газ. колонка, санузел разд., не угловая, не об-
щежитие. Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-432-
96-44.
797 3-к. кв-ра с АГВ, крупногабаритная, пл. 67 кв.м, 
комнаты изолир., кухня большая, санузел совмещен 
- большой, сост. жилое, в/п 3,2 м. Ц. 1200 т.р. Информ. 
по тел. 8-951-501-31-97.
66 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59. 
66 Кв-ра в доме по адресу: ул. Советская, 154, пл. 
56,6/40/6. Состояние жилое. Отопление ТЭЦ. Ц. 2350 
т.р. Торг. Можно ипотеку и мат. кап. Собственник. тел. 
8-918-556-05-45, Анна, с 8 до 20 час.
231 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 1/5 этаж, середина кирпичн. 
дома, высокий цоколь, сухой тёплый подвал. Встро-
енная кухня, м/п окна, мет. дверь, интернет. Тепло-
вой счётчик. П. Машзавод. тел. 8-952-588-15-95.
231 3-к. кв-ра в центре, 1/5, улучш. планировки, ком-
наты изолированы, не угловая, теплая, ремонт ван-
ной и кухни, лоджия застеклена с подвалом, м/п 
окна. Оплата 1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
231 3-к. кв-ра, пл. 67/45/10 кв.м, кирпич. дома в эко-
логически чистом р-не п. Каменоломни (далеко от 
керам. завода и ж/д), высок. цоколь, подвал 30 кв.м, в 
шаговой доступности всё! т.8-968-556-01-56.
16481 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, 4/5 эт., не угловая, 
теплая, окна пластик., подвал, двор ухожен. Имеется 
дет. площадка. Торг уместен. тел. 8-928-155-35-34.
191 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, АГВ, Горняк, кухня 9 кв.м, 
с/у разд., душ. кабина, кафель, МПО, 2/2 эт. кирп. до-
ма, капремонт дома был. Ц. 2800 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
801 3-к. кв-ра в п.ш. Южная, тихая улица, инфраструк-
тура рядом, все условия. Цена при осмотре. Торг. тел. 
8-928-135-39-01.
800 3-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жилое. 
рядом гараж. Входная дверь железная, на окнах ре-
шетки, ролл-ставни. тел. 8-989-61-27-092.
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
1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
66 Дом в г. Гуково, пл. 62 кв.м, 3 жил. комнаты, хоз-
постройки. Газ, вода в доме. Состояние жилое. Ц. 
500 т.р. Торг. Ипотека, мат. капитал. тел. 8-918-556-
05-45, Анна, с 8 до 20 час. 
231 Продаю благоустроенный дом с сауной и бас-
сейном на уч. 10 сот. Есть грузовой гараж и госте-
вой домик. В районе Соцгородка. Ц. 6,5 млн.р. тел. 
8-928-600-44-72.
20707 Собственник! Кирпичный дом пл. 35 кв.м, 
20 сот. земли, все в собственности. Ц. 490 т.р. Об-
мен на самосвал или др. варианты. Свет в доме, 
сделан ремонт, новый забор, ворота с калиткой, 
в п. Атюхта, 7 км от центра. тел. 8-909-41-00-996.

20706 Срочно! Хозяин. Соцгородок, пр. Чернокозо-
ва, 162. Продаются два дома на одном уч-ке. Первый 
жилой, 47 кв.м, удобства в доме, вода отключена. Вто-
рой - недостроенный, 2-этажный. Земли 5 сот. не в соб-
ственности. Ц. 2300 млн.р., торг от вас. тел. 8-961-287-
50-00, Юрий.

186 Дом пл. 40 кв.м, п. Горняцкий, вода в доме и ко-
лонка на улице, имеется душ, туалет, летняя кухня, 
гараж, плод. деревья, огород 6 сот., сост. жилое, так-
же есть школа, магазин, детсад, почта, Сбербанк. 
Все документы в порядке. Цена при осмотре. тел. 
8-903-473-41-63, 8-905-456-80-16.
191 Дом пл. 54 кв.м, п. Петровка, каркасный, АГВ, 
вода в доме, с/у во дворе, МПО, погреб, зем. уч-к 
6 сот. Ц. 850 т.р., только наличные. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
191 Кирпичный дом, р-н мемориала Красина, пл. 
50 кв.м, с/у в доме, АГВ, МПО, заезд, забор м/про-
филь, 6 сот. в собственности. Ц. 1300 т.р. с оформ-
лением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
16485 Жилой дом в р-не 10 маг., пл. 40 кв.м, земли 
4 сот., в доме свет, газ, вода, во дворе летн. кухня, 
большой навес. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-144-99-24.

191 Кирп. дом, 1996 г.п., р-н МРЭО, МПО, кухня 15 
кв.м, сплит, ламинат, подвал, заезд, с/у в доме, в/п 
3 м, встроен. кухня, 6 сот. в собственности. Ц. 2500 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
16483 Дом пл. 100 кв.м, флигель жилой, кухня летн., 
сарай, гараж, подвал 24 кв.м, огород, имеется сква-
жина, во дворе зеленые насаждения: розы, голубые 
ели и др. П. Красногорняцкий. тел. 8-928-901-98-83, 
8-928-776-25-92.
808 Кирп. дом пл. 80 кв.м, АГВ, в/у, 4 жилые комн., 
хор. сост., кирп. гараж, баня, хозпостройки, 6 сот., п. 
ГРЭС. Ц. 1700 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
808 Два дома на уч-ке 4 сот., АГВ, в/у, гараж, летн. 
кухня, р-н старого пивзавода. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
808 Домик из 3 комн., газ-форсунка, жилое сост. Ц. 
650 т.р. П. Фрунзе. АН, тел. 8-928-775-87-79.
808 Кирп. 2-эт. дом, в п. Мелиховская, АГВ, в/у, га-
раж, 10 сот. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
808 Хороший добротный домик, АГВ, вода в доме, 4 
комн., летн. кухня, 6 сот., Южная - Новый поселок. Ц. 
900 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
806 Дом кирп. пл. 68 кв.м, усадьба 6 сот., двор ас-
фальт, имеется летн. кухня, гараж. Все подробности 
по тел. 8-918-520-21-22. Ц. 1050 т.р. Артемовский 
район, Сев. переезд.
195 Дом в п. Красина, кирп., пл. 80 кв.м, АГВ, 4 комн., 
в/у, во дворе жилой флигель с газом. Ц. 3500 т.р., 
торг. АН «Роза ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
195 Срочно! Дом, Красносулинский р-н. Ц. 240 т.р. 
Есть и другие варианты по области. Под маткапи-
тал, дешево. АН «Роза ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
244 В п.Южная, 2-эт. кирп. дом, пл. 120 кв.м, уч-к 6 
сот., 4 комн., с/у на каждом этаже, м/п окна, хоро-
ший ремонт, АГВ, ухоженный двор. Рядом рынок, 
остановка, школа, детсад. Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 
8-905-430-41-66, Наталья.
244 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, уч-к 6 сот. 
в собственности, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, 
во дворе гараж, летн. кухня с газом, все в шаг. до-
ступности. Ц. 1100 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
202 Дом с большим земельным участком, по пер. 
Комиссаровский, 114, документы готовы. Ц. 4 млн.р., 
торг. тел. 8-999-694-65-61, 8-909-42-49-568. 
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
фасад, есть навес, подвал. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
839 Каменный дом в отличном сост., пл. 46 кв.м, р-н 
Красина, 4 комн., в/п 2,6 м, окна м/п, пол - линолеум, 
новые м/к двери, отопление - газ. форсунка, с/у в 
доме совм., 6 сот. в собственности, есть хозпострой-
ки. Рядом школа детсад, магазины. Ц. 1870 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
843 Дом, центр, пл. 100 кв.м, кирп., уч-к 6 сот., мо-
лодой сад, гараж, м/п окна, широкий фасад. Ц. 3800 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
842 Срочно! Дом, Соцгород, пл. 60 кв.м и 30 кв.м, 
уч-к 8 сот., за наличку. Газ, свет, вода, ц/к. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
848 Дом, ул. Известковая, в/у, газ-котел, уч-к 6 сот. 
в собственности, пл. 57 кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-919-
880-62-12.
20626 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нормаль-
ное, отопление АГВ (котел навесной), окна пластик., 
рольставни. Есть летняя кухня, с отоплением. Уч-к 
6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, есть 
межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-
53-81.
20626 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совм., установлена система 
«теплые полы», новая система отопления, окна пла-
стик. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с газом (фор-
сунка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
20626 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит ипотека. 
тел. 8-909-417-53-81.
243 Жилой дом пл. 75 кв.м, из камня и кирпича, р-н 
автовокзала, ул. Земледельческая, АОГВ, в/п 2,5 м, 
кухня 12 кв.м, санузел совм. 6 кв.м. Во дворе жи-
лой кирпичный флигель 42 кв.м, со в/у, хозпострой-
ки, подвал, заезд для авто. Рядом школа, останов-
ка. Усадьба 12 сот. в собственности. Ц. 1950 т.р., торг. 
тел. 8-989-705-65-53. Собственник.
246 Дом кирпичный, в п. Красина, 5 комнат + кори-
дор и веранда, общ. пл. 155 кв.м, в/п 2,8 м, АОГВ. Во 
дворе жилая летняя кухня с газом, уч-к 5 сот., в соб-
ственности, с межеванием. Гараж с туалетом. Чи-
стый, ухоженный двор, отличные подъездные пути. 
Без посредников. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
8910 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. тел. 8-909-405-85-68, Максим.

16929 Сантехника, отопление, водопровод, 
канализация, ремонт и установка газовых 
котлов, колонок, плит, электроводогреек, 
стиральных машин-автомат. Быстро, каче-
ственно, недорого. Выкуп б/у стиральных 
машин-автомат в нерабочем состоянии. тел. 
8-909-405-83-84, 8-951-835-37-91.

17275 СТЯЖКА домов любой сложности. Работаем 
только с ВЫСОКОПРОЧНЫМИ материалами. 5 лет 
ГАРАНТИИ (договор). Опыт более 10 лет. тел. 8-909-
408-80-12, звонить с 8 до 20 час.

18500 Услуги: автовышка малогабаритная, 20 
метров. Манипулятор 7 тонн, борт 15 тонн. Ав-
токраны от 20 до 32 тонн, стрела до 32 метров. 
Экскаватор-погрузчик. Мини-экскаватор. Эваку-
атор сдвижной 5 тонн. Наличный и безналичный 
расчет. Договор. тел. 8-918-501-02-03.

18916 ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Перепланиров-
ка помещений, монтаж систем отопления и теплый 
пол, сантехнические, бетонные работы. тел. 8-989-
509-09-18.
18917 РЕМОНТНО - ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. 
Монтаж гипсокартона, газоблока, кирпича, штука-
турка, электропроводка, монтаж систем, теплый 
пол, сантехника. тел. 8-952-41-45-532.

19098 НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ОТ КОНСТАНТИ-
НА! Быстро и качественно! 1-3 дня от замера до 
установки. Замер и консультации бесплатно. По-
мощь в выборе и приобретении точечных све-
тильников. Безопасный монтаж. тел. 8-906-425-
84-64, Константин.

19966 Любая электрика в вашем доме, квартире, в 
гараже, на даче, в магазине и офисе. тел. 8-928-765-
65-32.

19886 Производим работы по монтажу отопле-
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
сам. Все удобства. Мебель, Wi-Fi. Стоянка. тел. 
8-928-156-79-02.

110 Сдаю 1-к. кв-ру в центре и в п. Артем. Мебель 
вся, Wi-Fi. Собственник. тел. 8-928-156-79-02.
780 Сдается дом со всеми удобствами, п. Майский, 
газ, вода. тел. 8-951-833-38-13, 8-900-131-66-06, 
8-989-702-43-23, Артем.
764 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, около рынка. Обустро-
ена. тел. 8-928-909-60-50.
770 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-198-15-58, Татьяна.
771 Сдаю по ул. Парковая, 1-й эт., 1 ком. в 2-комн. кв-
ре (без хозяина), пл. 25 кв.м, с удобствами, мебелью, 
быт. техникой. На длительный срок. Оплата 5 т.р. в 
мес. + ком. услуги (счетчики). тел. 8-918-586-48-59.
133 Сдается комната пл. 15,5 кв.м, без хозяев, на 
длительный срок. Мебель частично. Р-н п. ХБК. Не-
дорого. тел. 8-928-608-23-60.
131 Сдается в аренду жилой дом из 4-х комнат, по 
пер. Сквозной, пл. 54 кв.м, собственное отопление, 
вода, канализация, место для стоянки машины. тел. 
8-918-509-32-36.
136 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежитие. 
тел. 8-928-959-40-78.
150 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

150 Сдается 3-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт. 
кирпич. дома, в центре города, в отличном сост., 
комнаты изолир., большая кухня, полный комплект 
мебели и бытовой техники. Ц. 10 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-903-463-00-83.
781 Сдается частное домовладение, комната и фли-
гель, п. Артем, ул. Успенская, 15. тел. 8-909-411-30-91.
792 Сдается 2-к. кв-ра, центр, семейным. тел. 8-918-
542-48-70.
799 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-988-949-68-62.
162 Сдается 3-к. кв-ра с ремонтом и мебелью, на 
длительный срок, в п. Артем, мкр. Олимпийский. Ря-
дом школы, сады, рынок и магазины. тел. 8-928-127-
38-39, 8-928-176-78-91.
169 В центре города сдается отдельный дом, все удоб-
ства, газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
797 В п. Майский срочно сдам 1-к. кв-ру с мебелью, 
1/5 эт. панел. дома, сост. жилое, балкон. Ц. 5 т.р. + 
коммуналка. Информ. по тел. 8-951-501-31-97.
797 Сдам 2-к. кв-ру в хорошем сост., 1/5 эт. панел. 
дома, балкон. Ц. 4 т.р. + коммуналка. Без мебели. 
Информ. по тел. 8-951-501-31-97.
797 Срочно сдам 3-к. кв-ру, только коммуналка, 
требует косметического ремонта, на долгий срок. 
Информ. по тел. 8-951-501-31-97.
16482 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, с хоро-
шим ремонтом, с мебелью. тел. 8-938-106-43-76.
66 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдаются 1, 2, 3, 4-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, ТВ, 2 кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ тел. 8-906-452-91-60, с 10-18 час.
231 Сдаю на длительный срок 2-комнатную кв-ру с 
индивидуальным отоплением АГВ, с мебелью,  по 
ул. Рылеева, 43. Оплата 10000 руб. + комуналка. тел. 
8-961-285-14-56.
231 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Каменоломни, со всеми 
удобствами, мебель и техника, с ремонтом, рядом 
есть гараж, р-н «Мишель-Алко». Собственник. тел.  
8-952-410-07-97.
231 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, в хоро-
шем состоянии. Оплата 8 т.р. + вода, свет по счетчи-
ку. Отопление по квитанции в отопительный сезон. 
тел. 8-928-193-56-54.
231 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Солдата, 4/5, ТЭЦ, 
газ. колонка, сост. обычн., холод., ТВ, стир. маш. ав-
томат, диван, 2 кровати, стол, стулья. Семье, студ., 
команд. Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
231 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, 2/5, ТЭЦ, р-н ко-
тельн., сост. обычное, газ. колонка, холод., ТВ, ди-
ван, кровать, шкаф, стенка, кух. мебель. Семье, 
студ., командир. Оплата 4т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
231 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Садовая - пр. Чернокозо-
ва,1/5 эт., 42 кв.м, ТЭЦ, балкон, есть вся необход. ме-
бель, кроме стир. маш. и холод. Оплата 8 т.р. + счетч. 
Отопление платить не нужно. тел. 8-928-139-14-97,  
8-904-442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра, крупногабаритная, п. Каме-
ноломни, 1/2, ближе  к  «Стройфарфору», АГВ, сост. 
обычн., практич. пустая (холод. и 2 шкафа.). Оплата 7,5 
т.р. + счетч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, на въезде, ул. Инду-
стриальная, сост. жилое, окна и балкон м/п, эл. во-
дон. бак, есть вся необх. мебель и быт. техника. 
Семье, студ., команд. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
183 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 4,5 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-919-879-77-33.
170 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, мебель, 
быт. техника, удобства. Цена договорная. тел. 8-928-
625-78-61.
187 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова г. Шахты. 
тел. 8-960-46-99-350.
805 Сдается 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка (ул. Евлахо-
ва, 57). тел. 8-952-419-36-51, 8-908-170-42-43.

194 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Дубравы», с быт. тех-
никой и мебелью, кв-ра чистая и уютная. Собствен-
ник. Без животных. Оплата 13 т.р. + свет и вода. тел. 
8-951-831-81-15.

199 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном кол-ве. Собствен-
ник. тел. 8-928-621-93-08.

229 Сдается флигель пл. 50 кв.м. в/у, после капре-
монта, в р-не Грушевского моста. Оплата договор-
ная. Дорого - 100 м от ул. Советская. Все интересую-
щие вопросы по тел. 8-988-991-94-71.
827 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в р-не ква-
драта в п. Майский. тел. 8-961-272-75-15.
826 Срочно сдам на длительный срок 1-к. кв-ру в п. 
Артем, в р-не почты, 1/2 эт. Теплая, не угловая, в хо-
рошем сост., общ. пл. 33 кв.м. Все удобства. Ц. 5000 
руб./мес. АН, тел. 8-909-430-44-87.
824 Сдается 3-к. кв-ра, центр города, 2 эт., пр. П. Рево-
люции, полностью с мебелью и всей быт. техникой. 
Аренда 15 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-625-23-90.
831 Сдается небольшой домик, Соцгородок, со в/у, 
7000 р. + коммун. услуги. тел. 8-989-629-14-79.
235 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
235 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 
ул. Ворошилова, 2/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, ТВ, 
шифоньер, холодильник, стир. - автомат, 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
235 Сдается 3-комн. дом в п. Гидропривод, гараж, 
пл. 70 кв.м, сост. обычное, газ - форсунка, 2 кровати, 
удобства в доме, во дворе баня, холодильник, бу-
дет стир. - автомат, 8 т.р. + сч. Семье, командировоч-
ным. тел. 8-928-120-88-63.
235 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. 
Шишкина, 2/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, сплит-
система, шифоньер, ТВ, холодильник, стир. - обыч-
ная. Семье, студентам, отопление ТЭЦ. 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
235 Сдается 1-к. кв-ра, центр, сост. обычное, пр. Кар-
ла Маркса, 2/2 эт.,ТВ, холодильник, стир.- автомат, 
отопление ТЭЦ. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.

230 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, р-не Соц-
городка, Пролетарки, ул. Парковая или п. Артем и 
п. ХБК. Рассмотрю варианты с мебелью или без ме-
бели. тел. 8-908-509-65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

232 Сдается кв-ра, центр, 2 комнаты, ул. Садовая, 23, 
10 т.р. + коммун. Все вопросы по тел. 8-928-134-31-99.
236 Сдается комната пл. 40 кв.м, центр (частный 
дом), отдельный вход,с мебелью и ремонтом, 6 т.р. 
Можно студентам. тел. 8-918-512-97-03.
845 Сдам 1-к. кв-ру, р-н Соцгородка, сост. обычное, 
с мебелью, холод., балкон застеклен, окна м/п, вход. 
мет. дверь. Собственник. Ц. 5,5 т.р. + к/у. тел. 8-951-
837-20-55, 8-904-508-88-69.

851 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

839 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (ул. Татаркина), 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и вся 
быт. техника, 6 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14.
20626 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, р-н 
«Терминала», сост. жилое, без мебели и быт. тех-
ники, с/у совмещен, окна пластик., вход. дверь ме-
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